
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.07.2021            №1241 

 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий 

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели из бюджета городского округа, утвержденный 

постановлением мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 25.12.2020 № 1920 

 
 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 

цели из бюджета городского округа, утвержденный постановлением мэрии 

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 25.12.2020 № 1920 «Об утверждении Порядка 

определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета городского 

округа», следующее изменение: 

1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции: 

«2.4. При принятии положительного решения о предоставлении 

субсидии Учреждению мэрией города в течение 10 (десяти) рабочих дней 

заключается Соглашение в государственной интегрированной 

информационной системе управления общественными финансами 

«Электронный бюджет» либо в письменной форме.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города         А.С. Головатый 


